

# Digital Easy ApS

Lufthavnsboulevarden 6  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Mühittin Ünal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Digital Easy ApS  
Lufthavnsboulevarden 6  
2770 Kastrup

e-mailadresse: kontakt@digitaleasy.dk

CVR-nr: 37207942

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udvikling af egne koncepter med udgangspunkt i digitale services. Desuden køb og salg af domæne navne, design og udvikling af hjemmesider, dropshipping og køb og salg af cryptocurrencies, samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. Usikkerhed ved indregning eller måling Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 908.571. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			6.624.381
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....			-6.381.799
Andre eksterne omkostninger .....			-195.560
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>47.022</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>92.715</b>	
Personaleomkostninger .....			-34.484
Andre driftsomkostninger .....		-5.523	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.192</b>	<b>12.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-11.271
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>87.192</b>	<b>1.267</b>
Skat af årets resultat .....		-19.182	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>68.010</b>	<b>-391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			766.296
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		766.296	
Overført resultat .....		-698.286	-766.687
<b>I alt .....</b>		<b>68.010</b>	<b>-391</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.686	20.686
Deposita .....		25.897	25.897
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.583</b>	<b>46.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.583</b>	<b>46.583</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		827.754	801.417
Andre tilgodehavender .....			5.000
Periodeafgrænsningsposter .....			21.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>827.754</b>	<b>827.754</b>
Likvide beholdninger .....		34.234	25.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>861.988</b>	<b>853.502</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>908.571</b>	<b>900.085</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		834.306	0
Forslag til udbytte .....			766.296
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>885.306</b>	<b>817.296</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.840	1.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.425	81.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.265</b>	<b>82.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.265</b>	<b>82.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>908.571</b>	<b>900.085</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret